Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

И 19 02 2019г. № 83-П

О пересмотре процессов
организации

С целью актуализации процессов организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новый реестр процессов в связи с актуализацией организаци
онной структуры ИРНИТУ (приложение 1).

2. Руководителям процессов ознакомиться с приказом.

3. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать размещение реестра процессов на сайте
ИРНИТУ, а также обеспечить рассылку утвержденных индивидуальных
карт руководителям процессов.

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
по дополнительному образованию и социальной работе, представителя ру
ководства по качеству Пономарева Б.Б.

Ректор М.В. Корняков